
terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Extrato de Contrato N°235/2015 
 
Contratada GILDETE ALVES CARDOSO portadora do CPF: 873.477.415-72 RG: 03.166.839-90 SSP/BA, com endereço 

na Avenida Central, 57 - Centro – Central - Bahia, Objeto: Prestação de Serviço no preparo de refeições para 

participantes do Encontro de Diretores e Coordenadores das Escolas da Rede Municipal de Ensino deste Município. Valor 

Global: R$ 2.424,00 (Dois mil quatrocentos e vinte e quatro reais) Vigência: 14 de Maio e finalizado em 15 de Maio de 

2015. Uilson Monteiro da Silva – Prefeito Municipal de Central.  

 
 

Extrato de Contrato N°243/2015 
Contratado: MANOEL SOUZA BARRETO, portador do CPF: 165.932.515-34 RG: 02.324.573 SSP/BA, com endereço na 

Rua 9 de Maio, nº 25, Centro, Lapão/BA, CEP: 44.905-000, Objeto: Prestação de Serviço de Capacitação sobre direitos e 

deveres das Comunidades Remanescentes de Quilombola e Elaboração do Processo de Regularização Fundiárias junto 

ao INCRA, das Comunidades de Floresta, Caldeirãozinho, Milho Verde, Lagoa do Martins, Mandacaru dos Pilões, Morro 

de Lucio, Capoeira da Serra, São João de Zé de Preta, Vereda e Caroá, obedecendo às condições oferecidas na 

Inexigibilidade nº 018/2015. Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez mil reais), Vigencia:  de 21 a 29 de Maio de 2015, Uilson 

Monteiro da Silva – Prefeito Municipal de Central. 

 
Extrato de Contrato N°220/2015 

Contratado: MOIZES RUFINO ALMEIDA, portador do CPF: 024.457.245-38 RG: 09.652.780-34 SSP/BA, com endereço 

no Povoado de Tanque Novo, Zona Rural, Central/BA, Objeto: Prestação de Serviço na Locação de Veículo para o 

Transporte dos Médicos participantes do Programa Saúde da Família, durante visitas domiciliares de acompanhamento, 

com veículo automotor VW GOL de placa policial nº DDZ 0615 /BA.   Valor Global: 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) 

Vigência: 04 de Maio e terá fim em 31 de Dezembro de 2015. Uilson Monteiro da Silva – Prefeito Municipal de Central. 

 
Extrato de Contrato N°222/2015 

Contratado: ARMANDO GERRY DE ANDRADE, portador de RG 275074919, SSP/BA, e CPF 505.053.605-78, com 

endereço na Rua Leonardo Da Vinci, 166-PR, Irecê/BA, Objeto: Contratação de profissional comprovadamente apto a 

ministrar aulas teóricas e práticas de instrumentos musicais de sopro na Orquestra Sinfônica 12 de Agosto para alunos 

da Rede Municipal de Ensino deste Município. Valor Global: R$ 3.546,00 (Três mil quinhentos e quarenta e seis reais) 

Vigência: 06 de Maio a 31 de Dezembro de 2015. Uilson Monteiro da Silva – Prefeito Municipal de Central. 

 
Extrato de Contrato N°231/2015 

Contratado: JOSUÉ DA SILVA DOURADO portador do CPF: 952.316.335-34 RG: 08.613.483-38 SSP/BA com endereço 

na Rua Firmino Barreto, 303, Centro, CEP: 44.905-000, Lapão/BA Objeto: Prestação de serviços, como Petroleiro 

(Operador da máquina niveladora- Patrol), na recuperação e manutenção de estradas vicinais deste Município. Valor 

Global: de R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil, e quinhentos reais), Vigência: 11 de Maio a 31 de Dezembro de 2015. 

Uilson Monteiro da Silva – Prefeito Municipal de Central. 

 
Extrato de Contrato N° 234/2015 

 
Contratado: EDICLECIO MELO DE SOUZA portadora do CPF: 937.225.595-53 RG 08.229.363-56 SSP/BA com 

endereço na Rua Vitorino da Silva Dourado Bairro Recanto das Arvore são Jose Irece BA CEP 44.900.000, Objeto: 

Prestação de Serviço Com manutenção de telefones do Hospital municipal de Central (Placa base (mãe) PABX 

Modulare e Ramais telefônicos) Valor Global: de R$ 1.210,00 (Um mil duzentos e Dez Reais) Vigência: 14 de Maio e 

Finalizado em 15 de Maio de 2015. Uilson Monteiro da Silva – Prefeito Municipal de Central.  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E73ADE8F69144A3B70B212885071B6


		2015-06-09T17:00:55-0300




